ולתפוס את החפצים הבאים: **חומר הנהלת חשבוניות וכל מסמך עסקי אחר המצוי במקום ודרוש לצורך המשך החקירה, וכן תפיסת מחשב מוסדי ו/או פרטי, וכל חומר המגלם חומר מחשב, חיפוש, העתקה, חדירה למחשב והפקת פלטים**". ברור שצו החיפוש אינו מתיר באופן מפורש לתפוס כספים או חפצים אחרים שאינם חומר הנהלת חשבוניות.

המשיבה טוענת כי צו החיפוש ניתן לפי סעיף 23(1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט 1969 [להלן: "**הפקסד"פ**"], וכי לפי סעיף זה החיפוש נחוץ כדי להבטיח הצגת חפץ לצורך חקירה, משפט או הליך אחר. בנסיבות העניין, הכספים הינם "חפץ" הנחוץ לחקירה ולאחר מכן למשפט.

**עיון בכותרת צו החיפוש מגלה כי אכן ניתן הצו לפי סעיף 23 לפקסד"פ. ובנסיבות העניין, אין לי אלא לקבל עמדת המשיבה לעניין זה.**

**לאור כלל האמור, ולאחר שמצאתי כאמור, כי ישנו חשד סביר בעניינו של המבקש 2, וכי מדובר בכספים שיש עליהם חשד שהתקבלו כשכר עבירה או כתוצאה מביצוע עבירה, הרי שאין לי אלא לדחות את הבקשה.**

למעלה מן הצורך אציין, כי עם חלוף 180 הימים שניתנו ליחידה החוקרת על פי דין, יהיה צורך להגיש בקשות מתאימות לשם החזקת התפוסים.

**זכות ערר.**

**ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ה, 17 אוקטובר 2014,
בהעדר הצדדים.**